
Dz.U./S S105
02/06/2016
187963-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

02/06/2016 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:187963-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi w zakresie ośrodków i domów wypoczynkowych
2016/S 105-187963

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu
pl. Powstańców Warszawy 1
Osoba do kontaktów: Karolina Tomaszewska
50-153 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 713406048
E-mail: k.tomaszewska@kuratorium.wroclaw.pl 
Faks:  +48 713406108
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kuratorium.wroclaw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: rządowa administracja zespolona

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługa polegająca na zorganizowaniu nad morzem (województwo pomorskie lub zachodniopomorskie) kolonii
letnich dla dzieci i młodzieży z mniejszymi szansami, w okresie wakacji 2016 roku, w podziale na 6 zadań.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 17: Usługi hotelarskie i restauracyjne
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest: usługa polegającą na zorganizowaniu nad morzem (województwo pomorskie lub
zachodniopomorskie) kolonii letnich dla dzieci i młodzieży z mniejszymi szansami, w okresie wakacji 2016 roku,
w podziale na zadania:

mailto:k.tomaszewska@kuratorium.wroclaw.pl
www.kuratorium.wroclaw.pl


Dz.U./S S105
02/06/2016
187963-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

02/06/2016 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Zadnie I – organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem Ja i Ty – bezpieczni w domu i szkole –
dla 400 dzieci i młodzieży.
Zadanie II – organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem obejmującym tematykę historyczną i
patriotyczną z możliwością pobytu w miejscach historycznych w regionie organizowanej kolonii – dla 350 dzieci
i młodzieży.
Zadanie III – organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem promującym wychowanie do wartości
społecznych i kulturowych, które zainspirują uczestników do kierowania się tymi wartościami w codziennym
życiu – dla 380 dzieci i młodzieży.
Zadanie IV- organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem turystyczno-krajoznawczym – dla 380
dzieci i młodzieży.
Zadanie V – organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem z zakresu udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej – dla 400 dzieci i młodzieży.
Zadanie VI – organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem profilaktycznym, uświadamiającym
dzieciom i młodzieży o szkodliwości palenia tytoniu i spożywania alkoholu - dla 350 dzieci i młodzieży.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55240000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 796 600 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena oferty. Waga 50
2. Ocena standardu obiektu. Waga 50

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
WO.272.1.2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 067-117237 z dnia 6.4.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem Ja i Ty – bezpieczni w domu i szkole
– dla 400 dzieci i młodzieży
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:117237-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S105
02/06/2016
187963-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

02/06/2016 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

13.5.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro podróży Kon Tiki Łabaz i Grochantz Sp. J.
ul. Kościuszki 34
50-012 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 370 370,37 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 388 000 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem obejmującym tematykę historyczną
i patriotyczną z możliwością pobytu w miejscach historycznych w regionie organizowanej kolonii – dla 350 dzieci i
młodzieży
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.5.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fundacja Świat z Uśmiechem
ul. Kopernika 6
56-400 Oleśnica

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 324 074,07 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 332 500 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem promującym wychowanie do wartości
społecznych i kulturowych, które zainspirują uczestników do kierowania się tymi wartościami w codziennym życiu – dla
380 dzieci i młodzieży
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.5.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S105
02/06/2016
187963-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

02/06/2016 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Biuro podróży Kon Tiki Łabaz i Grochantz Sp. J.
ul. Kościuszki 34
50-012 Wrocław

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 351 851,85 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 368 600 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem turystyczno-krajoznawczym – dla 380
dzieci i młodzieży
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.5.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro podróży Kon Tiki Łabaz i Grochantz Sp. J.
ul. Kościuszki 34
50-012 Wrocław

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 351 851,85 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 368 600 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Organizacja kolonii zlokalizowanej nad morzem z programem profilaktycznym, uświadamiającym
dzieciom i młodzieży o szkodliwości palenia tytoniu i spożywania alkoholu – dla 350 dzieci i młodzieży
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.5.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro podróży Kon Tiki Łabaz i Grochantz Sp. J.
ul. Kościuszki 34
50-012 Wrocław

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 324 074,07 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S105
02/06/2016
187963-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

02/06/2016 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Wartość: 339 500 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31.5.2016


		2016-06-01T16:38:47+0200
	SD-DSS Signature id-C9DC6DE7A79E3AC78F6B0C9D6D6B6AAB




